

Prasa sugeruje, że jeśli utalentowany turecki skrzydłowy zdecyduje się na opuszczenie Półwyspu Apenińskiego, chętnie skieruje się do Premier League. Kilka angielskich klubów bacznie przygląda się postępom czynionym przez 21-latkę. Do tego grona zaliczają się m. in. Arsenal, Tottenham i Manchester City.

Zainteresowanie ze strony "Obywateli" sięga jeszcze czasów, gdy zawodnik bronił barw Basaksehiru. W zasadzie niewiele brakowało, by Turek trafił na Etihad Stadium zamiast Stadio Olimpico. "Rzymianie" byli w stanie obiecać mu występy w pierwszym zespole, podczas gdy działacze angielskiego klubu planowali wypożyczenie go do niemieckiego Freiburga.

Poza tym prasa wspomina także o zainteresowaniu z Niemiec (Bayern) i Hiszpanii (Barcelona), jednak sam piłkarz jeśli miałby opuścić Serie A, to najchętniej przeprowadziłby się do Anglii. Niemniej 21-latek nie zamierza czynić tego w trakcie sezonu, podczas styczniowego okna transferowego. Jest szczęśliwy w Romie i ewentualnie po zakończeniu sezonu rozważy możliwości rozwoju kariery poza Rzymem.

"Giallorossi" jasno dali do zrozumienia, że chcą zatrzymać młodą gwiazdę, ale podobnie było w przypadku Alissona - odpowiednio wysoka kwota odstępnego zdołała zmienić ich zdanie. "ESPN" sugeruje, że oferta opiewająca na kwotę 40-50 mln funtów była by w stanie przekonać działaczy Romy do wytransferowania gracza już w styczniu przyszłego roku. Niemniej póki co takowa propozycja nie została jeszcze złożona.

W każdym razie plotki wskazujące na możliwość odejścia Undera podczas zimowego okna transferowego pojawiły się w związku z negocjacjami nowego kontraktu prowadzonymi przez jego agenta. Co prawda jego obecna umowa obowiązuje do 2022 r., ale piłkarz jest jednym z najślabiej opłacanych graczy w klubie (zarabia ok. 1 mln euro za sezon). Poza podwyżką, jego reprezentant chce także wynegocjować zawarcie w nowej umowie klauzuli odstępnego na kwotę w granicach 40-50 mln euro.

Turecki skrzydłowy zaliczył dotychczas 11 trafień i 7 asyst w 45 występach w barwach Romy. W tym sezonie jest szczególnie skuteczny w rozgrywkach LM, w których zanotował 2 gole i 2 asysty.

Autor: aniolbezserca